INDICAÇÃO N.º 2814/2019
Estudo de viabilidade para implantação de emissor de senhas para a fila de exame de Raio-X no CEV.
Senhora Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feito um estudo de viabilidade para implantação de emissor senhas para a fila de exame de Raio-X no CEV, com a finalidade organizar a fila de espera.
Justificativa:
Munícipes relataram que precisam ficar de pé em fila, tornando a espera incômoda para idosos e doentes.
Valinhos, 14 de outubro de 2019.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB